V GMINNA LIGA SZACHOWA O PUCHAR BURMISTRZA DUKLI

Wyniki turnieju P 15” po 6 rundach:

M-ce Nazwisko Imie Klub Pkt.  MBch.
1 Krowka, Damian Iwla 5.5 14.00
2 Fraczek, Tomasz Iwla 5.0 16.50
3 Uliasz, Karol Rogi 4.5 14.00
4 Szczurek, Patryk Jasionka 4.0 15.00
5 Kucza, Arkadiusz L-UKS Burza Rogi 4.0 12.50
6 Rajchel, Wiktor Dukla 4.0 12.00

Wyniki w poszczegdlnych kategoriach:

SP O-111

Kowalewski Pawet
Turek Damian
Mysza Witold
Wierdak Kamil
Kandefer Hubert
Kopij Oskar

S

SP IV-VI

Uliasz Karol
Szczurek Patryk
Kucza Arkadiusz
Fornal Grzegorz
Kluk Julia
Wasiak Jagoda

ok wdpE

Gimnazjum

Krowka Damian
Fraczek Tomasz
Rajchel Wiktor
Pitak Szymon
Szwast Maciej
Zygmunt Dawid
Kowalski Konrad

No ok owohRE

Jasionka
Rogi
Dukla
Iwla
Rogi
Rogi

Rogi
Jasionka
Rogi

Iwla

Iwla
Patacowka

Iwla
Iwla
Dukla
Iwla
Iwla
Tylawa
Tylawa

Bch.

21.00

24.50

22.00

23.00

19.00

18.00

Wins

CBch

19.00

22.00

19.00

20.50

18.00

16.00
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